Oruér 06 ucnoaaenud 000 TIIK «BocTok-pecypc» NOKBapTAJIbHOr0 rpaduka
peaJn3aME IPHOPHTETHOT0 HHBECTHIMOHHOIO IPOEKTAa B 00,1aCTH OCBOCHHS JIeCOB

®enepanbHbIi OKpyT: [IpHBOIKCKHHI

Cy6next Poccuiickoit @enepanun: Yamyprckas Pecybinka

Husectop: OO0 TIIK «BocTok-pecypey

Ha3panue WHBECTHUIIMOHHOrO IpoekTa: «OpraHu3amus BBHICOKOTEXHOIOIMYECKOTO IPOM3BOICTBA
riay6okoif mepepabOTKHM JPEBECHHEI: CTPOHTEIBCTBO COBPEMEHHOIO JICCOINMIBHOTO 3aBOJA H

MOJEPHH3AITH A KOTeILHOR TOpeanpUsATHas C IEIbI0 HCIOIB30BAHHA OPCBCCHBIX OTX0JOB B

OHODHEPTETHKEN
Otuernsii nepuon: 1 k8. 2021 roga

HauMmeHOBaHHE CO3aBAEMBIX 0OBEKTOB o ——

H;Zigg;iggg:g?ﬂfﬁzgﬁ 1 x8.2021 IIPOEKTA, C HApacTarOIIIM
UHGPACTPYKTYPHI HIIH MOJIEPHH3UPYEMEBIX
00BEKTOB JieconepepabaThIBatOIIEH
HH(PaCTPYKTYpHI Ilnan @akTt IInan daxt
O0bEéM HHBECTHIHIA, MJIH. Py0.
1. CTpoHTENBECTBO LEXA JIECOITHITEHOTO 0 0 44,65 58,89
3aBOjIa
2. CTpPOHTENECTBO JONOTHHTENBHOM
3NEKTPUICCKOM MOACTAHIUH JIJIT HOBOTO 0 0 28,0 32,53
JIECOIMHIBHOTO 3aB0Ja
3. IIpuobpererne 000PyAOBAHKA HOBOT'O 0 0 721,77 686,66
JIECOITUJIBHOI0 KOMILIEKCa
4. MonTax (med-MoHTax) 000pyLOBaHHS 0 0 34,0 33,55
5. BBOJ B 3KCILTyaTallMio HOBOI'O
JIECONMUAIIEHOTO 3aBOJa H JEMOHTAXK 0 0 0 0
CTaporo IeXa JeCONMUICHUSL
6. MozepHHu3ausa KOTEIbHOH
PEANpPUATHSA, paboTalomeH Ha IPEeBECHEIX 0 0 50,65 157,54
OTXOJaX ¥ YCTAaHOBKA CYIIMJILHEIX KaMep
7. MouTax ob6opynoBaHHA 0 26,23 8,5 63,9
8. IIpoBemenue paboT O TaKCAIlHK JIECOB
Ha JIECHBIX YIaCTKaX, BRIJIENSIEMBIX UL 0 0 0 0
peanu3aiKH IpoeKTa (JacTHIHO)
BoinmosineAne rpaguka, %o

1. CTpOHTENBCTRO I1eXa JIECOUIBHOT O 0 0 100 131,89
3aBoja
2. CTpOHMTENBCTBO JOIOMHUTENIBHOK
3IIEKTPHYECKOH MOACTAHIMH /I HOBOT'O 0 0 100 116
JIECOMHUIBHOTO 3aBOJa
s Towobperuebopyiommaresere | | o | w0 | ose
4. MonTax (nred-MoHTaX) 060pyAOBaHUSA 0 0 100 98,67
5. BBOM B 3KCILTyaTaIldi0 HOBOI'O
JIECONMJILHOTO 3aB0Jd H IEMOHTAX 0 0 100 100
CTaporo Lexa JIeCOMHICHHA




6. MonmepHu3amus KOTeIbHON

MpeanpUsTH:, paboTaromie Ha JpeBeCHEBIX 0 0 80,2 311

OTXOJaX M YCTAHOBKA CYIIMIILHEIX KaMep

7. MonTax 0b60pynoBaHus 0 100 86,9 751

8. [IpoBenenue paboT 110 TaKCal[MH JIECOB

Ha JIECHBIX YIaCTKaX, BBIIENIAeMbIX 11 0 100 0 100

peanu3anuy NpoeKTa (JacTHIHO)

Jorosop apenas! necHoro ydactka ot 02.09.2019 ropa Ne 01/2-15/1167

1. 3aKiI049€HHME JIOrOBOPa aPEH/IEL, THIC, M 0 0 61,01 61,01

2. Hauaso 3aroToBKM JAPEBECHHEI, THIC. M> 15,25 16,308 137,27 108,138
Smerc
MOMEHTA
BBEJICHHA

3. IIpuMeHeHHE TOHHKAIONIETO ) ) ) ii‘;?ﬁ;faﬁ”

ko3 duneHTa OGS
SKCIUIYaTaluio,
MMOATBEPXNKACHH

BIX aKTOM BBOJ2A

JloroBop apeH ikl IecHOro ydactka ot 03.09

.2019 roma Ne 01/2-15/1171

1. 3akTr0ueHHE JOrOBOPA APEHIBI, THIC. M

0

0

7,7

7,7

2. Havasno 3aroTOBKH APEBECHHEL, THIC, M>

1,92

3,007

17,32

5,457

3. IIpuMeHeHM € TIOHMKAIOIIET O
ko3 duuenTa

5 net ¢ MOMeHTa
BBEJECHHA
neconepepabar
BIBA IOIHX
MOIDHOCTEH B
9KCILTYaTaIHIO,
MOATBEPXKIEHH
BIX AKTOM BBOJIA

Jloroeop apes /bl JeCHOro ydacTka ot 12.11

.2019 ropa Ne 01/2-15/1192

1. 3aKII09eHHE JOr0BOPa apEH IB], ThIC. M3

0

0

5,03

5,03

2. Hagaso 3aroTOBKH JPEBECHHEL, THIC. M3

1,25

0,0

11,31

3,23

3. IIpuMeHeHH e MOHUKAIOIIET O
ko3¢ dunrenrta

5 ner ¢ MoMeHTa
BBEIEHHS
necomnepepabat
HIBaIOMHX
MOIIHOCTEH B
9KCILTY2TATIHIO,
MOATBEPKACHH
BEIX aKTOM BBOJA

Horosop apere! necHoro yaactka ot 14.11.2019 roga Ne 01/2-15/1197

1. 3aKiI09eHHE JOT0BOPa aPEHIBL, THIC. M1

0

0

14,48

14,48

2. Hagano 3aroTOBKH JIPEBECHHE], THIC. M3

3,62

1,675

32,58

1,675

3. IlpuMeHeHHEe TOHUKAIOMIETO
KoadduIeHTa

5 nmer ¢ MoMeHTa
BBEJEHHA
necomepepabar
BIBA FOIIHX
MOIHOCTEH B
SKCILTYaTAIHUIO,
MOJITREPKICHH
BIX aKTOM BBOJA

JloroBOp apeHE! JIeCHOTr0 yyacTka oT 12.11

.2019 roma Ne 01/2-15/1193

1. 3akII0ueHHE JOr0BOPa aPEHIBI, ThIC. M>

0

0

35,9

35,9

2. Hauaino 3aroToOBKH JPEBECHHBEI, THIC. M3

8,97

18,997

80,77

32.692

3. IIpuMeHeHHE DOHHXXAIOMIETO

5 ;meT ¢ MOMeHTa




koo durmenta

BBCIACHUA
Neconepepadat
BIBAIOLIIHX
MOLIHOCTEH B
IKCILNTYATALHIO,
NOJITBEPIEHH
bIX AKTOM BBOZa

JloroBop apenjis! lecHoro ygacrtka ot 13.12

.2019 royra Ne 01/2-15/1209

1. 3axirouenne JOroBopa apenbl, THIC. M

0

0

22,92

22,52

2. Havaio 3aroToBKHM IPEBECHHBI, THIC. M’

5,73

3,734

31,57

10,892

3. IlpuMeHeHUe TOHMKAIOIIET O
k03¢ punueHTa

5 nmet ¢ MOMeHTa
BBeJIeHUs
Jiecorepepabar
bIBAKOIIHUX
MOIIHOCTEH B
DKCILTYaTAMEQ,
MOATBEPK/ICHH
bIX AKTOM BBOJIA

Jorosop apeHp!I lecHOro yuacTka ot 26.11

2019 ropga Ne 01/2-15/1206

1. 3aKiII0UeHHE OrOBOPA APEHIIBL, THIC. M

0

0

19,78

19,78

2. Hagaso 3aroTOBKH JIPEBECHHEL, THIC. M

4,94

0

445

16,588

3. IlpuMenenue noHMmKAIOIEro
koaddunuenta

5 JIeT C MOMEeHTa
BBEJICHUS
neconepepabar
bIBAIOLIMX
MOUIHOCTEH B
JKCIUTYATALLHIO,
NOATBEPHICHH
BIX aKTOM BBOJa

Jlorosop apenip! tecHoro yuacrka ot 19.11

2019 roma Ne 01/2-15/1202

1. 3akimoyeHune JI0roBopa apenjibl, THIC, TR 0 0 1,39 1.39
2. Havauo 3aroToBKy JpeBeCcHibI, THIC. M 0,34 1,304 3,12 2,694
5 et ¢ MoOMeHTa
BBCJICHMUSA
necorniepepabar
3. Ilpumenenne OHUKAIOIIEro bIBEIOIIMX
KoadpuimeHTa MOIIHOCTEH B
JKCIUTYaTalMHO,
NOATBERKICHH
bIX aKTOM BBO/Ia
Horosop apen)isl iecHoro yyacrka or 19.11.2019 roma Ne 01/2-15/1203
1. 3akmoyeHne JOroBopa apeH ibl, THIC. M 0 0 3,07 3,07
2. Hayauio 3aroToBKY JPEBECHHBI, THIC. M° 0,76 0 6,8 0
S eT ¢ MOMEHTa
BBEJACHUA
lleconepepabar
3. Ilpumenenne TOHMKAFOIIET0 BIBAIOLHX
koadduruenTa MOUIHOCTEH B
JKCITyaTalHwo,

MOATBEPKICHH
bIX AKTOM BBOJia

Horosop aperms! necuoro ygacrka ot 11.11

2019 roxa Ne 01/2-15/1191

1. Bakiouenue 10roBopa apem/ibl, ThIC. M 0 0 4,53 4,53
2. HagaJ1o 3aroTOBKY APEBECHHBI, THIC. s 1,13 3,83 10,19 3,83
5 €T ¢ MOMEHTA
BBCICHHSHA
3. [IpuMenenue NOHMKAIONEr0 IeConEpepataT
- - - bIBAIOLIHX

koa(ppunuenta

MOUIHOCTEH B
IKCIUTYaTaLuio,
MOJATBEPKAEHH




‘ I EIX AKTOM BBOJa

l |
Brox 06bexTOB B 3Kcm1yaTa}umfﬁaTa (Mecsn, rox)
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1. JlecomuIbHOE IPOU3BOJACTBO

Acanymnnaes P.®.

«20» anpens 2021 rozga
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Cnpaska o xope peanuzanuu 000 TIIK «BocTok-pecypc» NpHOPHTETHOTO
HHBECTHLMOHHOI0 NPOEKTA B 00/1aCTH OCBOEHHH JIECOB

HaumeHOBaHHE MEPOIPUATHS

DakTHYECKH ¢ Havana peajli3allui
HHBECTHIIHOHHOI'O IIPOEKTA, C

HapacTaloIiM UTOTOM
(maumHas co 2 kB. 2018)

1. Bioxxenue uHBecTULMH (MIH.pYO0.), B TOM 9HCIIE! 1033

- cOOCTBEHHEIE 313,23

- 3aEMHBIC 720,0

2. Yucno co3qaHHBIX pabovurx MecT, de. 163

3. 3axTIoueHye TOroBOpa apeH bl TeCHBIX YJacTKOB, 175.81

TEIC. M ’

4. BaeceHue apeHIHOM 1aThl (TeIC. py0.), B ToMm wucne: | 27500,96

- C Y4€TOM MOHMKAKWEro KodppuurnenTa; 0

- 0e3 ydeTa oHKWKAIOMEro KodQhHITHEHTA. 27500,96

5. Hanorogsle oTanciieHns (Teic. py0.), B TOM 9HCIe: 540 255,8

- enepaneHbIi O10MKET; 381 221,5

- PErHOHAIBHBIA M MECTHRIH OHODKET, 159 034,3

*O0beM 3ar0TOBKH U 11epepaboTKH APEBECHHEL:

1. 3aroTOBKa APEBECHHEI, THIC. M° 185,196

2. O6BeM OTPEOIIAEMOTO CHIPBSA, THIC. M3 95,8

3. **O6beM 1 aCCOPTHMEHT BHIITYCKaeMOH IIPOIYKIHH (B HATYPalEHOM BEIPAKEHHH ):

- IXJIOMAaTEPHAJIBI, ThIC. M3

101, 869

- TEXHOJOTHYCCKad IICIa, TBIC. M3

139, 078

YcraHoBKka BeO-KamMepsl U IPOCMOTP H300paKeHHS C

HEE

YcTaHOBIIEHO 2 KaMepHI:

1-1 xamepa cHapyKu: B/ Ha
CTPOSIUHCS JIECONMMIBHBIH LIEX,
ycraHoBieHa B 1 xB. 2019;

2-1 xamepa BHYTpH HOBOTO
JIECOIIMIIBHOTO 1[€Xa: BU/I HA HOBOE
JIeCOITHIIBHOE 000pyI0BaHHE,
ycranoBaeHa Bo 2 kB. 2019.

¥*Obvem U dccopmuMenm — RpPOU38E0eHHOT,
neconepepabamsigarouje2o 060pyooeaHu.

CEMUYUOHHO20 npoeKkma,

geoda &

Acanynnaes P.D.

«20» anpens 2021 roga

IKCHIYAmayu



